
SEUIL
ALERTE

ARBITRAGE

TR 7 DIVION

Format
A LANCER: Billard DEBUT FIN Alerte Durée JEU

VETERAN 1/32 de finale SZYNCZEWSKI Philippe Bye x 01:15 4 G
VETERAN 1/32 de finale ALVES Ricardo MOCQUANT Stéphane 2 4 09:00 10:00 01:15 01:00 4 G
VETERAN 1/32 de finale LAMARRE Régis Bye x 01:15 4 G
VETERAN 1/32 de finale Bye MINET Lionel x 01:15 4 G
VETERAN 1/32 de finale FONTAINE Thierry Bye x 01:15 4 G
VETERAN 1/32 de finale Bye VASSEUR Jean Charles x 01:15 4 G
VETERAN 1/32 de finale TRUQUET David Bye x 01:15 4 G
VETERAN 1/32 de finale Bye VANTIELCKE Tony x 01:15 4 G
VETERAN 1/32 de finale LÉCOSSOIS Francis Bye x 01:15 4 G
VETERAN 1/32 de finale DERIS Vincent BARRE Gérard 4 3 01:15 4 G
VETERAN 1/32 de finale FLORENT Rodrigue Bye x 01:15 4 G
VETERAN 1/32 de finale Bye BENNETOT Vincent x 01:15 4 G
VETERAN 1/32 de finale LEBAS Gervais Bye x 01:15 4 G
VETERAN 1/32 de finale Bye PINCHON Benoit x 01:15 4 G
VETERAN 1/32 de finale NOEL Jean-Pierre LANCIAUX Christophe 4 3 01:15 4 G
VETERAN 1/32 de finale Bye DUSSORT Richard x 01:15 4 G
VETERAN TSA DUHAMEL Yoann SZYNCZEWSKI Philippe 3 4 01:15 4 G
VETERAN TSA THIRY Michael DERIS Vincent 4 2 01:15 4 G
VETERAN TSA MOLINARO Patrick NOEL Jean-Pierre 4 0 01:15 4 G
VETERAN TSA VAN CLEEMPUTTE Loïc MINET Lionel 4 2 01:15 4 G
VETERAN TSA OUDOMSOUK Vongkoth FONTAINE Thierry 2 4 01:15 4 G
VETERAN TSA DEMETTRE Frédéric PINCHON Benoit 4 2 01:15 4 G
VETERAN TSA BASQUIN Franck FLORENT Rodrigue 3 4 01:15 4 G
VETERAN TSA ALLARDICE Keith VANTIELCKE Tony 4 3 01:15 4 G
VETERAN TSA LOOSEN François LÉCOSSOIS Francis 3 4 01:15 4 G
VETERAN TSA VANNESTE Olivier VASSEUR Jean Charles 4 2 01:15 4 G
VETERAN TSA GALLAND Gilles LAMARRE Régis 4 1 01:15 4 G
VETERAN TSA HAVART Jean-Pierre BENNETOT Vincent 4 1 01:15 4 G
VETERAN TSA THIRIONET Raphael LEBAS Gervais 4 0 01:15 4 G
VETERAN TSA BOSQUILLON Fabrice MOCQUANT Stéphane 4 0 01:15 4 G
VETERAN TSA JONET Alain TRUQUET David 3 4 01:15 4 G
VETERAN TSA FLAHAUT Michel DUSSORT Richard 0 4 01:15 4 G

VETERAN 1/8 de finale SZYNCZEWSKI Philippe THIRY Michael 0 4 01:15 4 G
VETERAN 1/8 de finale MOLINARO Patrick VAN CLEEMPUTTE Loïc 2 4 01:15 4 G
VETERAN 1/8 de finale FONTAINE Thierry DEMETTRE Frédéric 1 4 01:15 4 G
VETERAN 1/8 de finale FLORENT Rodrigue ALLARDICE Keith 3 4 01:15 4 G
VETERAN 1/8 de finale LÉCOSSOIS Francis VANNESTE Olivier 0 4 01:15 4 G
VETERAN 1/8 de finale GALLAND Gilles HAVART Jean-Pierre 4 2 01:15 4 G
VETERAN 1/8 de finale THIRIONET Raphael BOSQUILLON Fabrice 1 4 01:15 4 G
VETERAN 1/8 de finale TRUQUET David DUSSORT Richard 4 3 01:15 4 G
VETERAN 1/4 de finale THIRY Michael VAN CLEEMPUTTE Loïc 3 4 01:15 4 G
VETERAN 1/4 de finale DEMETTRE Frédéric ALLARDICE Keith 4 0 01:15 4 G
VETERAN 1/4 de finale VANNESTE Olivier GALLAND Gilles 4 2 01:15 4 G
VETERAN 1/4 de finale BOSQUILLON Fabrice TRUQUET David 4 3 01:15 4 G
VETERAN 1/2 finale VAN CLEEMPUTTE Loïc DEMETTRE Frédéric 1 4 01:15 4 G
VETERAN 1/2 finale VANNESTE Olivier BOSQUILLON Fabrice 2 4 01:15 4 G
VETERAN Finale DEMETTRE Frédéric BOSQUILLON Fabrice 3 4 01:15 4 G
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